

Partnerskapsmøtet sak 05-2024

Vurdering og prioritering av søknadsbasert rekrutterings – og samhandlingstilskudd

Saksbehandler: Stian Molvik/Knut Erik Dahlmo
Dato dok: 05.03.2025
Møtedato: 31.03.2025
Vår ref: 05/2024

Innstilling til konsensus:

- Partnerskapsmøtet tar saken til orientering.

Bakgrunn:

Rekrutterings – og samhandlingstilskudd ble lansert i Nasjonal helse og samhandlingsplan som et incentiv for sykehus og kommuner til å understøtte samhandling og forsterke pasientforløpsarbeid. Tilskuddsordningen skal bidra til å legge til rette for et godt desentralisert helsetilbud, med god kvalitet og riktig arbeidsdeling.

I sin helsetale 2025 trakk helseministeren fram at det er mye å hente for vår felles helsetjeneste gjennom bedre samarbeid, «nå kommer jeg til å be kommuner og helseforetak om å strekke seg mot hverandre, for å se hvordan vi kan skape sammenhengende og sømløse pasientforløp gjennom samhandling, samarbeid og bedre fordeling av oppgaver».

Ved å jobbe sammen for helsetjenester som er trygge og bærekraftige, skal pasientene oppleve gode og sammenhengende pasientforløp på tvers av forvaltningsnivåer. Det handler om å bruke ressursene klokt, sikre tilgang på kompetanse, og utvikle løsninger som både ivaretar og styrker kvaliteten på tjenesten.

Kommunene og Helse Nord skal i fellesskap forvalte disse midlene på vegne av helsefelleskapene, og ordningen utgjør 90 millioner kroner. Det enkelte helsefelleskap skal etter denne ordningen, gjøre vurderinger og prioriteringer. Deretter formidles søknader innen frist 1. april 2025 til Tildelingsutvalg for rekrutterings- og samhandlingstilskuddet i Helse Nord som består av fire kommunale representanter (leder/nestleder i de fire helsefelleskapene), to representanter fra sykehusforetakene og to representanter fra Helse Nord RHF. En representant for regionalt brukerutvalg deltar som observatør med tale- og forslagsrett i utvalget. Tildelingsutvalget beslutter hvilke søknader som får tildelt tilskudd.

Søknadene vurderes og prioriteres slik:

- Fram til 20. mars 2025 gjøres vurderingen i kommuner og i Nordlandssykehuset
- 20. mars vurderer og prioriterer SSU søknadene
- Søknadene og helsefelleskapets prioriteringer sendes tildelingsutvalget innen fristen 1. april 2025.

Leder Arne Myrland og nestleder Siri Tau Ursin orienterer.



Les mer om rekrutterings- og samhandlingstilskudd her;

[Rekrutterings- og samhandlingstilskudd - Helse Nord RHF](#)

Strategisk samarbeidsutvalg sak 12-2024 – Vurdering og prioritering av innkomne søknader om rekrutterings- og samhandlingsmidler 2025, samt søknader vedlagt saken.
